«نوروز: جشن بازایی» در *مجموعه مقالات «از اسطوره تا تاریخ»*. تهران: نشر چشمه. صص ۳۳۹ - ۳۶۰، ۱۳۷۶.
- حسینیان، مینو. *مراسم نوروز در کشور هند*. تهران: وب سایت نوروز، ۱۳۸۳.
<http://www.nowruz.ir/4-5.asp>
- جعفریان، رسول. *نوروز در فرهنگ شیعه*. تهران: وب سایت خبری بازتاب،
www.baztab.com ۱۳۸۲.
- رادیو فردا. ۲۲ مارس ۲۰۰۴ (دوم فروردین ۱۳۸۳).
http://www.radiofarda.org/transcripts/culture/2004/03/20040327_1930_2244_2801_FA.asp
- رسولی، آرزو. *اساطیر و نمادهای نوروزی*، ۱۳۸۳.
<http://www.chn.ir/shownews.asp?no=7410>
- رحیمی، عزیز. *بررسی‌های تاریخی و مذهبی آیین نوروز*. کلن: انتشارات مهر، ۱۹۸۸.
- رجبی، پرویز. *جشن‌های ایرانی*. تهران: فرزین، ۱۳۷۶.